Ciencias Veterinarias correspondientes al año académico 
2026. 

-Se toma conocimiento. --------------------------------------------------------------------------------- 

04) EX-2025-05013791 – RESCS-2025-1973-E-UBA-REC –Se aprueba un pago 
excepcional y por única vez de doscientos diez mil ($ 
210.000.-) pesos, a los alumnos beneficiarios activos en el 
mes de septiembre de 2025 de la Beca Sarmiento, en 
concepto de refuerzo especial. 

-Se toma conocimiento. --------------------------------------------------------------------------------- 

05) EX-2024-05939438 – RESCS-2025-1963-E-UBA-REC – Se acreditan y financian